
ZARZĄDZENIE Nr 529/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi – wprowadzam następujące 

zmiany:

1) w § 40:

a) w ust. 1 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) monitorowanie jakości świadczonych usług w zakresie utrzymywania czystości 
na terenie miasta oraz dróg gminnych w okresie letnim i zimowym.”,

b) w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Oddział ds. Monitorowania Jakości Świadczonych Usług.”;

2) w § 57 w ust. 2:

a) uchyla się pkt 5 i 7,

b) dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) Oddział ds. Organizacyjno-Administracyjnych;

9) Oddział ds. Procedur i Zgłoszeń Interwencyjnych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


